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Loihde Oyj:n liiketoimintakatsaus 1.1.-31.3.2025:

Odotusten mukainen alkuvuosi, liikevaihto kasvoi 7 %

Tammi-maaliskuu lyhyesti

Loihde-konsernin ensimmäisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 35,2 milj. euroa (33,0), kasvu 7 %.

Käyttökate oli 1,3 milj. euroa (1,4).

Oikaistu käyttökate
1
 oli 1,5 milj. euroa (1,6) eli 4,3 % (4,9 %) liikevaihdosta.

1
Oikaistu käyttökate on laskettu vähentämällä kiinteistöjen, käyttöomaisuusosakkeiden ja liiketoimintojen myynneistä

aiheutuneet myyntivoitot/-tappiot, vakuutus- ja muut korvaukset sekä muut oikaisut vastaavasta raportoidusta luvusta.

Näkymät vuodelle 2025 (ennallaan)

Vuonna 2025 Loihde odottaa konsernin liikevaihdon kasvavan tai olevan noin edellisvuoden tasolla. Konsernin oikaistun

käyttökatteen arvioidaan paranevan vuoden 2024 tasosta, joka oli 11,0 miljoonaa euroa.

Toimitusjohtaja Samu Konttinen:

Ensimmäisellä vuosineljänneksellä Loihteen liikevaihto kasvoi vertailukaudesta 7 prosenttia 35,2 miljoonaan euroon, ja

oikaistu käyttökate oli 1,5 (1,6) miljoonaa euroa eli 4,3 prosenttia liikevaihdosta. Alkuvuosi jää kannattavuudessa

tyypillisesti loppuvuoden tasosta – tältä osin vuosi alkoi odotetusti. Vuoden ensimmäisen neljänneksen kannattavuutta

rasittivat myynnin bonusmallin maksuajoitusten muutos sekä tuotejakauman vaihtelu. Olemme kuitenkin luottavaisia, että

yhtiön kannattavuus paranee suunnitellusti koko vuoden osalta.

Turvallisuuden ja yritysverkkojen ratkaisut kasvoivat

Turvaratkaisut-liiketoiminta jatkoi hyvää kasvua sekä jatkuvissa palveluissa että projektitoimituksissa. Voitimme uusia

asiakkuuksia muun muassa teollisuuden ja kaupan aloilta sekä julkiselta sektorilta, josta esimerkkinä ovat Tullin,

Puolustuskiinteistöjen ja Senaatti-kiinteistöjen kanssa solmimamme merkittävät, monivuotiset turvateknologian

puitesopimukset. IT-osaamisen merkitys kasvaa turvateknologian implementoinneissa, ja tämä vahvistaa Loihteen

kilpailukykyä verkko- ja kyberturvapalveluidemme tukiessa fyysisen turvallisuuden ratkaisukokonaisuuksia. Kokonaisuutena

turvaratkaisujen kysyntä on jatkunut vakaana, mutta hintakilpailu on kiristynyt.

Myös kyberturva- ja yritysverkkoratkaisuissa vuosi on alkanut odotetusti. Kasvua ovat tuoneet erityisesti asiakkaiden IT-

ympäristöjä vuorokauden ympäri valvovat kybervalvonta- (CSOC) ja verkonvalvontapalvelut (NOC). Olemme solmineet

useita uusia sopimuksia esimerkiksi teollisuus- ja energiayritysten kanssa.

IT-konsultoinnin lasku taittui mutta epävarmuus jatkuu

IT-konsultoinnissa, joka muodostaa koko Loihteesta noin neljänneksen, liikevaihto oli alkuvuonna lähes vertailukauden

tasolla, eli koko viime vuoden jatkunut liikevaihdon lasku on taittumassa. Näkemyksemme mukaan markkina tulee kuitenkin

jatkumaan melko haastavana ainakin syksyyn asti, ja talouden yleisen epävarmuuden jatkuessa markkinan merkittävä

piristyminen saattaa siirtyä jopa ensi vuoteen. Loihteella on vahva asema isoimpien asiakkaidensa kumppanina erityisesti

finanssi- ja teollisuustoimialoilla, ja nämä asiakassuhteet ovat edelleen vahvistuneet. Lisäksi olemme saaneet onnistumisia

muun muassa energia-alalla, jonne olemme toimittaneet esimerkiksi datanhallintaan ja analytiikkaan liittyviä ratkaisuja.  

Rakennemuutoksilla lisää kilpailukykyä   

Kävimme alkuvuonna suurta osaa yhtiön henkilöstöä koskeneet muutosneuvottelut, jotka johtivat 35 työtehtävän

päättämiseen ja 10 hengen lomautuksiin. Osa vähennyksistä toteutetaan eläke- tai muilla järjestelyillä. Rakenteellisista



uudistuksista suurin on IT-konsultointia tuottavien Data & AI- ja Digitaaliset palvelut -liiketoimintayksiköiden yhdistäminen,

joka toteutui huhtikuun alussa.

Kokonaisuutena vuosi on alkanut odotusten mukaisesti. Olemme jatkaneet kasvua sekä fyysisen että kyberturvan jatkuvissa

palveluissa kuten myös yritysverkkopalveluissa. Turvaratkaisujen projektiliiketoiminta on sujunut hyvin, ja tilauskanta on

kehittynyt odotusten mukaisesti. IT-konsultoinnissa tulokset ovat parantuneet viime vuodesta, mutta markkinanäkymät ovat

yhä epävarmat. Mahdolliset kauppasotaskenaariot voivat lisätä epävarmuutta asiakkaiden hankintapäätöksiin ja vaikuttaa

kaikkiin Loihteen liiketoiminta-alueisiin.

Webcast-tiedotustilaisuus

Loihteen toimitusjohtaja Samu Konttinen esittelee tuloksen webcast-lähetyksessä tänään 30.4.2025 klo 11.00. Lähetystä voi

seurata osoitteessa https://loihde.events.inderes.com/q1-2025

Esitysmateriaali ja tallenne webcastista tulevat myöhemmin saataville yhtiön verkkosivuille osoitteeseen

https://www.loihde.com/sijoittajille/raportit-ja-esitykset.

Taloudellinen kalenteri

Loihde julkaisee puolivuosikatsauksen ja tilinpäätöstiedotteen lisäksi vuoden ensimmäiseltä ja kolmannelta

vuosineljännekseltä suppeamman liiketoimintakatsauksen.

Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuulta julkaistaan 18.7.2025

Liiketoimintakatsaus heinä-syyskuulta julkaistaan 29.10.2025  

Taloudelliset raportit julkaistaan yhtiön verkkosivuilla osoitteessa https://www.loihde.com/sijoittajille/raportit-ja-esitykset   
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Hallitus

Tämä ei ole IAS 34 -standardin mukainen osavuosikatsaus. Tässä liiketoimintakatsauksessa esitettävät taloudelliset tiedot

ovat tilintarkastamattomia. Ellei toisin mainita, luvut suluissa viittaavat vertailukauteen edellisvuonna.

Lisätietoja

Toimitusjohtaja Samu Konttinen, haastattelupyynnöt viestintäjohtaja Tiina Nieminen,

puh. +358 44 411 3480 tai tiina.nieminen@loihde.com

Hyväksytty neuvonantaja Aktia Alexander Corporate Finance Oy, puh. +358 50 520 4098

 

Loihde on liiketoiminnan jatkuvuuden mahdollistaja. Autamme asiakkaitamme luomaan kestävää kilpailukykyä datan,

tekoälyn ja digitalisaation avulla, hyötymään pilven mahdollisuuksista ja suojautumaan sekä fyysisen että verkkomaailman

uhilta. Näiden osaamistemme yhdistäminen tekee Loihteesta ainutlaatuisen ja kokonaisvaltaisen kumppanin. Asiantuntijoita

meillä on noin 800, ja Loihteen liikevaihto vuonna 2024 oli 140 miljoonaa euroa. loihde.com
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